b

EAN
Fabrikantnaam
Aantal in omdoos
Garantie
Energielabel
Levensduur (uur)

EPREL Certification Code

Technologie

Type product

Vervangt (Watt)
Netspanning (Volt)
Wattage

Gradenbundel (graden)
Dimbaar

Lampvoet (fitting)
Lichtkleur (Kelvin)
Kleurcode

Kleurweergave (Ra)

Specificaties Voordeelpak 10x LED Spot GU10 PAR16
3.6W 345Im 36D - 840 | Vervanger voor 50W

8719157920315
Multipack 10x Noxion LEDspot GU10 3.6-50W 840 36D 345Im ND
1

3 jaar

15000

882888

LED

GU10 LED

50

220-240

3.6

36

Niet Dimbaar
GU10

4000K - Koel Wit
840 Koel wit

80-89 - Goede kleurweergave


https://www.budgetlight.nl/voordeelpak-10x-led-spot-gu10-par16-3-6w-345lm-36d-840-vervanger-voor-50w-8719157036986

Lichtopbrengst (Lumen) 345

Lumen Watt Verhouding (Lm/W) 113

Lamp Informatie

Lampafwerking

Afmetingen

Hoogte (mm)
Diameter (mm)
Vorm

Exacte vorm

Helder

54
50
Spot

PAR16
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